
ZARZĄDZENIE NR 11  
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1)

 
z dnia 7 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie utworzenia Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych 

 im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi 
 

      Na podstawie art. 62 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 3c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje: 
 
      § 1. 1. Tworzy się Zespół Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego 
w Łodzi.  
      2. W skład Zespołu wchodzą: 
 1) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi; 
2) Liceum Plastyczne w Łodzi; 
3) Policealne Studium Plastyczne w Łodzi. 
      3. Zespół używa nazwy: "Zespół Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza 
Makowskiego w Łodzi". 
 

      § 2. 1. Majątek ruchomy szkół wymienionych w § 1 ust. 2,  staje się majątkiem Zespołu 
Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi. 
      2. Nauczyciele oraz pracownicy administracyjni i obsługi szkół wymienionych w § 1 ust. 
2, stają się nauczycielami i pracownikami Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych im. 
Tadeusza Makowskiego w Łodzi. 
 
      § 3. Zespołowi Państwowych Szkół Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi 
nadaje się statut, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
      § 4. Traci moc zarządzenie Nr 47 Ministra Kultury z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkół Plastycznych w Łodzi (Dz. Urz. MK Nr 3, poz. 53).  
 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 
września 2008 r. 
 
                                                                                 MINISTER KULTURY 
                                                                       I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                   
 
                                                                                    Bogdan Zdrojewski 
 
 

 

 

1) 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 , Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292. 


